册资本、公司类型、修订公司章程并办理工商变更登记的议案无需再提交股东大会审议。

三、备查文件

1、第六届董事会第五次会议决议；

2、天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具的《验资报告》(天健验[2020]618号)；

3、浙江一鸣食品股份有限公司章程（三月份）。

特此公告。

浙江一鸣食品股份有限公司董事会

2021年3月5日

证券代码：603098� � �证券简称：森特股份 公告编号：2021-010

债券代码：113557� � � � � � �债券简称：森特转债

转股代码：191557� � � � � � �转股简称：森特转股

森特士兴集团股份有限公司关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●森特士兴集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” 或“上市公司” 或“目

标公司” ）控股股东、实际控制人刘爱森先生及其控制的北京士兴盛亚投资有限公司（以

下简称“士兴盛亚” ）以及公司持股5%以上股东华永投资集团有限公司（以下简称“华永

投资” ）与隆基绿能科技股份有限公司（以下简称“隆基股份” ）签署了《股份转让协议》，

将其持有的公司共计130,805,407股无限售流通股（占公司总股本的27.25%）协议转让给

隆基股份。 其中士兴盛亚转让48,001,984股（占公司总股本的10%），华永投资转让48,

001,984股 （占公司总股本的10%）， 刘爱森转让34,801,439股 （占公司总股本的

7.25%）。

●本次权益变动不触及要约收购。

●本次权益变动不会导致公司控股东和实际控制人发生变化。

●本次权益变动尚需经上海证券交易所合规性确认，并在中国证券登记结算有限责任

公司上海分公司办理股份转让过户登记手续，相关事项存在不确定性，敬请投资者注意风

险。

一、本次权益变动基本情况

2021年3月4日，公司控股股东、实际控制人刘爱森先生及其控制的士兴盛亚以及华永

投资（持股5%以上股东）与隆基股份签署了《股份转让协议》，将其持有的公司共计130,

805,407股无限售流通股（占公司总股本的27.25%）协议转让给隆基股份。 其中士兴盛亚

转让48,001,984股（占公司总股本的10%），华永投资转48,001,984股（占公司目前总股

本的10%），刘爱森转让34,801,439股（占公司目前总股本的7.25%），本次转让价格12.50

元/股，交易总价款共计1,635,067,587.50元。

本次协议转让前后，交易各方持股变动情况

股东名称

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股） 占总股本比例（%） 持股数量（股） 占总股本比例（%）

刘爱森 170,027,820 35.42 135,226,381 28.17

北京士兴盛亚投资有限公司 105,664,680 22.01 57,662,696 12.01

华永投资集团有限公司 54,367,200 11.33 6,365,216 1.33

隆基绿能科技股份有限公司 0 0 130,805,407 27.25

注：1、本公告中的总股本为480,019,842,以公司上一季度末在公司指定的信息披露

媒体《中国证券报》、《上海证券报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn/)披露的

可转债转股结果公告（公告编号：2021-004）为准。

拟转让股份来源及性质： 公司首次公开发行股票前持有及资本公积金转增股本的股

份，均为无限售流通股。

上述协议转让及股份过户事项尚需获得上海证券交易所合规性确认。

上述转让方均遵守了其在公司《首次公开发行股票招股说明书》中关于股份减持的相

关承诺，同时符合中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上交所上

市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法规、部门规章及规范性文

件的相关要求。

二、本次协议转让双方基本情况

（一）股份转让方

1、转让方（甲方）士兴盛亚：

企业名称：北京士兴盛亚投资有限公司

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

住所：北京市北京经济技术开发区融兴北二街1号院3号楼315室

法定代表人：李桂茹

统一社会信用代码：91110302763546124L

经营期限：2004年06月01日至2024年05月31日

注册资本：人民币1000万

经营范围：投资；投资管理；投资咨询。 （企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；

依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业

政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

2、转让方（乙方）华永投资

企业名称：华永投资集团有限公司

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

注册地点：北京市丰台区马家堡东路8号楼-1至4层内3层308室